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1709 kJ / 408 kcal

g g

g where of g

g g

Fibre g g

g g

mg μg

Appearance Yellow Moisture g

Lemon 0 g

**)  in concentrations above 10 mg/kg or 10 mg/l. as SO2.

Yes = part of recipe, - = not part of recipe, ? = may contain traces of

The GMO policy of Credin is not to use any GMO ingredients, therefore no GMO labeling required according to Regulation (EC)

1830/2003.

Producer:

1

21069098

<100000

Smell/Taste

Yeast - <1000

- <1000

Bacillus cereus - <100 Salmonella

- Sulphur dioxide and sulphite **) -

Added Added

Enterobacteriaceae

- Mustard and products thereof

*)  i.e. almond , hazelnut, walnut, cashew, pecan nut, brazil nut, pistachio nut, macadamia nut and queensland nut and products 

thereof.
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-

Milk and products thereof - Molluscs and products thereof -

Soy beans and products thereof

Credin Sverige AB

- Lupine and products thereof

- <100

negative per 25 g

Allergens according to EU nr. 1169/2011

Total count bacteria -

Peanuts and products thereof

Eggs and products thereof -

Fish and products thereof - Sesame seeds and products thereof -

Cereals and products thereof - Nuts and products thereof *) -

Crustaceans and products thereof - Cellery and products thereof -

Moulds

0,1

72,8

trans fatty acids

13,0

limit

Sodium - Vitamine D -
Specification (calculated values)

Ash

Microbiological data (cfu/g) target limit target

3,1where of

polyunsaturated

Salt

PRODUCT SPECIFICATION

See best before date on label/packaging

Packaging Pipings (CPA/PE) in cardboard container

Nutritional values, gram/100 gram (calculated values)

Dosage -

Storage

Shelf life

Keep dark and cool (<+8°C)

Product description -

Ingredients sugar, water, full hydrogenated vegetable oil (coconut), vegetable oil (rapeseed), starch, salt, 

preservative (E202), natural lemon flavouring, colour (E160a)

Redeclaration 

(consumer)

Net weight 6 x 1 kg

months after production.

0,0

Ingredients are included in the recipe and declared in descending order.

Lemon Icing
Article number GS1-article number -

Commodity code

Energy

Protein 0,0 Fat 12,0

Carbohydrates 74,3 7,2saturated

sugar monounsaturated

0,4

1,6


